◆簡易型ドライブレコーダー追加一覧

機器メーカー名 機器名称 型式
デジタコ
一体型

備考

アサヒリサーチ ドライブレコーダ Driveman　TG-T1 R1.11月追加

ディー・エヌ・エー DRIVE CHART 通信型ドライブレコーダー GC-DRT1-A R1.11月追加

 2019年11月1日現在

ドライブレコーダー機器導入促進事業に係る対象機器について

　　　ご連絡いたします。

2019年度対象機器追加一覧（ドライブレコーダー）

事　務　連　絡

会員事業者　各 位

公益社団法人福島県トラック協会
 会　長　　右近　八郎

　　　　標記の件について、全日本トラック協会より対象機器追加の連絡がありましたので、

(公印省略)

事　務　連　絡

装置メーカー名 装置名称 備考

市光工業 3Dサラウンドマルチビュー TSM-100 ｶﾒﾗ単体 R1.11月追加

CM-6010 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM-6020 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM-7220 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM-7230 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM6010R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

CM6020R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

CM7220R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

CM7230R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

C-700 ｶﾒﾗ単体 R1.11月追加

装置メーカー名 装置名称 備考

市光工業 3Dサラウンドマルチビュー TSM-100 ｶﾒﾗ単体 R1.11月追加

CM-6010 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM-6020 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM-7220 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM-7230 ﾓﾆﾀｰ単体 三菱電機製　R1.11月追加

CM6010R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

CM6020R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

CM7220R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

CM7230R ﾓﾆﾀｰ単体 菱和製　R1.11月追加

C-700 ｶﾒﾗ単体 R1.11月追加

２０１９年11月1日現在

型式（注１）

◆後方視野確認支援装置

　　　ご連絡いたします。

会員事業者　各 位

公益社団法人福島県トラック協会
 会　長　　右近　八郎

2019年度対象機器追加一覧（安全装置）

(公印省略)

安全装置等導入促進事業に係る対象機器について

　　　　標記の件について、全日本トラック協会より対象機器追加連絡がありましたので、

コシダテック 車両後方・側方確認カメラシステム

◆側方視野確認支援装置 ２０１９年11月1日現在

型式（注１）

コシダテック 車両後方・側方確認カメラシステム